



Dodatečná informace č. 2

k Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

„Obnova větrolamu mezi obcemi Chleby a Draho, dosadba ořechového stromořadí a obnova švestkové aleje“

Zadavatel, Obec Chleby, obdržel dne 9. a 10. října 2016 žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. Zadavatel tímto informuje všechny oslovené uchazeče o znění dotazů k dodatečným informacím a sděluje odpověď zadavatele na tyto dotazy. Dodatečné informace jsou zároveň zveřejněny na profilu zadavatele a na webových stránkách obce.

Přesné znění žádosti o dodatečné informace ze dne 9. října 2016 a odpovědi zadavatele

Dotaz č. 1

- Užití prostoru pro skládku průmyslových výřezů a štěpky kulatina by mohla být skládkována v ořechové aleji na straně bez ořechů? Převoz výřezů od pařezu na přívěsu za traktorem s hydraulickou rukou.

Odpověď zadavatele:

- Ano, navrhovaný prostor pro skládkování a způsob převozu je možný.

Dotaz č. 2

- Místo uložení štěpky pro užití obcí?

Odpověď zadavatele:

- Místo bude upřesněno před zahájením realizačních prací či v průběhu.

Dotaz č. 3

- Dílčí fakturace - dle dokončených a předaných položek rozpočtu, je možná přímá fakturace subdodavatelů (úspora na DPH a zjednodušení)?

Odpověď zadavatele:

- Přímá fakturace subdodavatelů není možná z důvodů nutnosti dodržet podmínky poskytovatele dotace. Veškerá fakturace smí být pouze od dodavatele, se kterým je uzavřena SoD.

Dotaz č. 4

- Prodej kulatiny - fakturace přímo obcí dle dodaných expedičních listů (s rozpisem kusů, m3, kvality a výpočtu ceny) jednotlivých dodávek. Prodej štěpky - jménem subdodavatele - vzhledem k pravidelným dodávkám má lepší výkupní ceny.

Odpověď zadavatele:

- Ano, navrhovaná řešení jsou možná.

Dotaz č. 1

- Je možné používat vodu z nádrže v jižní části obce k zalívce stromů.

Odpověď zadavatele:

- ANO, předpokládaný objem odběru vody je cca 6m3 cca 6x ročně po dobu 2-3 let.

Dotaz č. 2

- Snažím se zajistit dřeviny pro toto výběrové řízení, ale ovocné stromy ve velikostech 12-14 ovocnářské školky běžně neprodukují. Je možné zjistit, z jakých zdrojů, či katalogů školek projektant čerpal, nebo ověřoval dostupnost těchto dřevin na českém trhu?

Odpověď zadavatele:

- Dle vyjádření zpracovatele PD ovocné stromy v těchto velikostech jsou školkami produkovány, obvykle v kategorii vzrostlé alejové a solitérní stromy. V nabídce je má např. jedna z největších školkařských firem u nás.

Dotaz č. 3

- Zvažuji využití půdních kondicionérů, zlepšují ujmavost rostlin, snižují přesazovací stres. Je nějaký způsob, jak je možné nabídnout zlepšující prostředky jako variantu, nebo doplněk k základní rozpočtové ceně.

Odpověď zadavatele:

- Lze přidat kolonku v položkovém rozpočtu – v tabulce 2 (práce) a v tabulce 3 (prostředek) avšak použití půdních kondicionérů není hodnoceno jako součást následné péče, na této části tedy nelze získat body.

Dotaz č. 3

- Ohledně certifikace, český certifikovaný arborista je udělen po zkoušce na základě krátkého kurzu, a já mám celkem 4 roky na střední zahradnické škole a 6 let na vysoké v oboru Zahradní a krajinné realizace. Současně praxi v oboru. Budete i tak trvat na certifikaci?

Odpověď zadavatele:

- Ano, v případě, že uchazeč nemá potřebnou certifikaci, je možné, aby si tuto certifikaci zajistil přes třetí osobu, která bude subdodavatelem projektu.

Ve Chleběch, dne 13. 10. 2016

.....
starostka obce
Ing. Lucie Šafránková

